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063 9078693 大 奇 小 偶 大 奇 大 偶 大 偶 大 奇 小 奇 5 2 4 3 0 42 偶

064 5550082 大 奇 大 奇 大 奇 小 偶 小 偶 大 偶 小 偶 4 3 3 4 0 25 奇
065 6609887 大 偶 大 偶 小 偶 大 奇 大 偶 大 偶 大 奇 6 1 2 5 1 44 偶

066 4560789 小 偶 大 奇 大 偶 小 偶 大 奇 大 偶 大 奇 5 2 3 4 1 39 奇
067 0030793 小 偶 小 偶 小 奇 小 偶 大 奇 大 奇 小 奇 2 5 4 3 2 22 偶

068 3635318 小 奇 大 偶 小 奇 大 奇 小 奇 小 奇 大 偶 3 4 5 2 1 29 奇
069 1225968 小 奇 小 偶 小 偶 大 奇 大 奇 大 偶 大 偶 4 3 3 4 2 33 奇
070 4777007 小 偶 大 奇 大 奇 大 奇 小 偶 小 偶 大 奇 4 3 4 3 0 32 偶

071 3427071 小 奇 小 偶 小 偶 大 奇 小 偶 大 奇 小 奇 2 5 4 3 2 24 偶

072 5591674 大 奇 大 奇 大 奇 小 奇 大 偶 大 奇 小 偶 5 2 5 2 1 37 奇
073 7230024 大 奇 小 偶 小 奇 小 偶 小 偶 小 偶 小 偶 1 6 2 5 1 18 偶

074 6375062 大 偶 小 奇 大 奇 大 奇 小 偶 大 偶 小 偶 4 3 3 4 1 29 奇
075 3323501 小 奇 小 奇 小 偶 小 奇 大 奇 小 偶 小 奇 1 6 5 2 1 17 奇
076 2294819 小 偶 小 偶 大 奇 小 偶 大 偶 小 奇 大 奇 3 4 3 4 0 35 奇
077 2423699 小 偶 小 偶 小 偶 小 奇 大 偶 大 奇 大 奇 3 4 3 4 2 35 奇
078 5311900 大 奇 小 奇 小 奇 小 奇 大 奇 小 偶 小 偶 2 5 5 2 0 19 奇
079 6096881 大 偶 小 偶 大 奇 大 偶 大 偶 大 偶 小 奇 5 2 2 5 0 38 偶

080 4389244 小 偶 小 奇 大 偶 大 奇 小 偶 小 偶 小 偶 2 5 2 5 0 34 偶

081 6745082 大 偶 大 奇 小 偶 大 奇 小 偶 大 偶 小 偶 4 3 2 5 0 32 偶

082 1362098 小 奇 小 奇 大 偶 小 偶 小 偶 大 奇 大 偶 3 4 3 4 1 29 奇
083 2360750 小 偶 小 奇 大 偶 小 偶 大 奇 大 奇 小 偶 3 4 3 4 2 23 奇
084 2285606 小 偶 小 偶 大 偶 大 奇 大 偶 小 偶 大 偶 4 3 1 6 1 29 奇
085 4958746 小 偶 大 奇 大 奇 大 偶 大 奇 小 偶 大 偶 5 2 3 4 1 43 奇
086 4174266 小 偶 小 奇 大 奇 小 偶 小 偶 大 偶 大 偶 3 4 2 5 2 30 偶
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7星彩开奖公告
第 17086期开奖公告
2017年 07月 25日开奖
本期投注总额 11,734,198元
本期开奖结果院4 1 7 4 2 6 6
本期中奖情况

奖等级别 中奖注数 每注奖金 应派奖金合计

一等奖 0注 ---元 0元
二等奖 9注 33,655元 302,895元
三等奖 126注 1,800元 226,800元
四等奖 1,856注 300元 556,800元
五等奖 24,394注 20元 487,880元
六等奖 289,851注 5元 1,449,255元
合计 316,236注 --- 3,023,630元
22,972,465.08元奖金滚入下期一等奖奖池遥
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7星彩各位大小奇偶分布图

实战复式：

点评

1 2 3 4 5 6 7

第一位院1尧9曰
第二位院1尧4曰
第三位院2尧8尧9曰
第四位院1尧3尧8曰
第五位院3尧4尧9曰
第六位院1尧2尧4曰
第七位院5尧7遥

实战复式：

第一位院3尧5曰 第二位院8尧9曰
第三位院7尧8尧9曰第四位院0尧1尧3曰
第五位院0尧1尧2曰第六位院6尧7尧8曰
第七位院0尧2尧4遥

第一位院 重心两极分化依然存
在袁小数延伸趋势明显袁继续关注温
奇冷偶遥 参考院1尧2尧9遥

第二位院 当前进入窄幅波动走
势袁密切防守小数延伸袁防范偏态奇
偶砸盘遥 参考院1尧4尧7遥

第三位院 落点仍在左侧区域波
动袁继续设防小数出号袁谨慎偶数延
伸发展遥 参考院2尧8尧9遥

第四位院 重点关注大幅震荡走
势袁防范大小交替模式袁防范温码奇
偶走热遥 参考院1尧3尧8遥
第五位院 近期落点左侧窄幅整

理袁小数优势略胜一筹袁注意奇偶交
替格局遥 参考院3尧4尧9遥
第六位院 重心偏左盘整趋势明

显袁严防小数持续发飙袁防守邻码奇
偶开出遥 参考院1尧2尧4遥

第七位院 走势落点依然相对不
稳袁防范小数延伸拓展袁大奇小偶较
佳组合遥 参考院2尧5尧7遥

综合分析院 可按常规组合号码袁
关注对子结构遥本期以 1尧2路号码为
基准尧以大数奇偶为重点遥 大小比 5颐
2曰奇偶比 4颐3曰和值在 34 点位左右遥
参考组合院11尧18尧44尧78尧88遥
(上期测中第 1尧4尧7位遥 ) 渊龙卷风冤
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第一码院小数重复注意小数
继续袁近期重复号后防邻号遥 关
注 0尧2路遥 参考院3尧5遥

第二码院大小数交替走势号
出现袁关注大数大振幅转移遥 关
注 0尧2路遥 参考院8尧9遥

第三码院大数控号强势继续
防大袁防等位斜连和重复号遥 关
注 0尧2路遥 参考院7尧8尧9遥

第四码院小大数两期对应继
续防袁邻号和振幅对应重点遥 关
注 0尧1路遥 参考院0尧1尧3遥

第五码院小数转移后关注小
继续袁振幅对称号和重复号遥 关
注 0尧2路遥 参考院0尧1尧2遥

第六码院大数冷号回补防大
连出袁等位斜连号码是重点遥 关
注 0尧2路遥 参考院6尧7尧8遥

第七码院大数继续重复防小
转移袁振幅对称号码可看守遥 关
注 0尧1路遥 参考院0尧2尧4遥

本期应以大数号码尧0尧2 路
组合为重点 ,0 路号码强势加以
关注遥012路比 4:1:2遥大小比 4:3袁
奇偶比 3:4袁重号 0-1个遥 和值在
36点位左右遥 渊左木冤
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号

第一位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8

第二位
9

第三位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第四位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第五位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第六位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第七位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9开奖号码

和
值
跨
度

累 计 次 数 176202205197222203207187203223192247185207178201209201209196176212223189209204238178213183211213212176187201185233201206208191214225192218172179220206191203201198208192222199201210214212196205188214206213194183
平 均 遗 漏 10 9 9 9 8 9 9 9 9 8 10 7 10 9 10 9 9 9 9 9 10 8 8 10 9 9 8 10 8 10 9 9 8 1110 9 10 8 9 9 9 9 8 8 9 8 1110 8 9 10 9 9 9 9 10 8 9 9 9 8 9 9 9 10 8 9 8 9 10
最 大 遗 漏 63488352444847576643644389605643627138486953494537625342585541803854604548464944474049607052686563389545434954445489545251736677566263627768
号 码 表 第一位 第二位 第三位 第四位 第五位 第六位 第七位

053 6666458 41 4 3 6 6 2 6 6 12 4 1 3 5 32 8
054 2639801 29 9 2 23 6 3 2 2 9 8 17 0 16 1 7
055 2451944 29 8 10 2 4 30 9 5 1 13 10 9 14 4 4
056 1814014 19 8 1 12 8 9 1 1 1 4 0 1 1 22 4
057 9951042 30 9 16 9 8 9 5 1 1 0 4 1 4 2 1
058 5054414 23 5 5 1 0 2 19 5 4 15 37 4 1 5 4 6
059 9825255 36 7 3 9 37 8 2 23 5 6 2 9 2 5 5
060 1776345 33 6 1 7 10 7 7 7 6 12 3 6 6 4 5 17
061 6567807 39 8 21 6 5 4 6 4 7 12 8 0 13 1 7
062 4961525 32 8 4 3 4 9 6 2 1 29 5 20 2 11 34 5
063 9078693 42 9 5 9 0 2 5 7 18 8 6 6 11 9 6 3
064 5550082 25 8 5 3 5 10 17 5 0 10 0 3 8 2 3
065 6609887 44 9 3 6 1 6 0 3 1 9 17 8 8 7 17
066 4560789 39 9 15 4 3 5 12 6 0 7 8 3 3 9
067 0030793 22 9 0 15 0 2 3 0 8 7 7 9 9 3 14
068 3635318 29 7 8 3 25 6 9 3 5 3 13 1 33 8
069 1225968 33 8 1 3 2 9 2 6 5 8 5 9 8 6 4 8
070 4777007 32 7 2 4 15 7 1 7 7 0 0 30 16 7
071 3427071 24 7 3 7 4 5 2 46 9 7 0 8 7 1 13
072 5591674 37 8 5 60 3 5 4 9 5 1 1 6 10 7 4
073 7230024 18 7 8 7 2 21 3 3 0 4 0 2 4 9 4
074 6375062 29 7 3 6 3 3 7 27 5 0 12 4 6 3 2
075 3323501 17 5 20 3 2 3 2 3 3 17 5 10 0 7 1 9
076 2294819 35 8 2 2 5 1 9 1 4 4 8 1 9 9
077 2423699 35 7 2 5 2 4 21 2 5 3 6 8 2 9 35 9
078 5311900 19 9 5 4 11 3 1 2 1 18 2 9 0 12 0 3
079 6096881 38 9 9 6 0 1 30 9 6 14 20 8 19 8 1 6
080 4389244 34 7 4 1 3 10 35 8 6 9 6 2 4 1 6 4
081 6745082 32 8 12 6 1 7 4 15 84 5 0 8 4 2 12
082 1362098 29 9 1 5 3 6 9 2 0 15 23 9 4 8
083 2360750 23 7 2 7 3 6 3 0 2 6 7 5 5 0 45
084 2285606 29 8 2 4 2 22 20 8 5 21 6 1 0 4 6
085 4958746 43 5 4 34 9 5 11 9 8 5 7 4 11 6
086 4174266 30 6 19 4 2 11 4 8 5 133723 7 1 2 3 9 1418 5 27 1 21 8 9 13 5 1 3 7 2 7 3 8 4 9 4 2 7 15 1 6 4 42 2 182811 2 1 7 8 2 101349 1 3 6 14 5 4 3 7 5 19 6 24 6 16 4 9


